CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số:  06 /TB-CĐ
	             Hà Nội, ngày   17  tháng  01  năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc quyên góp ủng hộ từ thiện

Kính gửi:  Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc

Thực hiện chương trình công tác của Công đoàn Trường về việc tiếp tục hỗ trợ giáo viên, học sinh vùng khó khăn năm học 2017 - 2018, Công đoàn Giáo dục Lai Châu đã có thư ngỏ tới Công đoàn Trường ĐHSP Hà Nội về việc xin vật phẩm từ các tấm lòng hảo tâm của trường Đại học Sư phạm Hà Nội. Được sự đồng ý của Đảng ủy Nhà trường, Ban Chấp hành Công đoàn trường phát động TUẦN LỄ HÀNH ĐỘNG VÌ TRẺ EM LAI CHÂU. Kế hoạch cụ thể như sau:

1. Nội dung: Quyên góp quần áo ấm và dép nhựa cho trẻ em từ mẫu giáo đến hết tiểu học (từ 3 tuổi đến 11 tuổi).
2. Thời gian hội thu: Từ 9h00 đến 10h00 sáng ngày 22 tháng 01 năm 2018 (thứ Hai)
3. Địa điểm: Tầng 1 - Hội trường 11 - 10
4. Tổ chức phụ trách: Ban Nữ công Công đoàn trường

BCH Công đoàn Trường tiếp tục tiếp nhận sự ủng hộ của các cá nhân, đơn vị tại Văn phòng Công đoàn hết ngày thứ Tư (24/01/2018).

Những vật phẩm quyên góp được, Công đoàn Trường sẽ chuyển đến Công đoàn Giáo dục tỉnh Lai Châu để chung tay sưởi ấm cho học sinh ở các vùng khó khăn của tỉnh.

Để công tác quyên góp được hiệu quả, đúng thời điểm, BCH Công đoàn trường ĐHSP Hà Nội đề nghị các đồng chí Chủ tịch CĐBP, Tổ trưởng Công đoàn trực thuộc thông báo tới toàn thể cán bộ, nhà giáo, người lao động tích cực hưởng ứng chương trình và tham gia ủng hộ theo kế hoạch.

Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
	            TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - CĐBP, Tổ CĐTT
	                                  PHÓ CHỦ TỊCH

	  - Lưu VPCĐ

	                                                 (đã ký)

	          Nguyễn Thị Thu Hoài